

روزش که برسد همه متوجه می‌شوند ما چه کردیم و می‌کنیم | اسرائیل یک کشور نیست بلکه پایگاه نظامی جهان سرمایه‌داری برای سلطه بر منطقه غرب آسیاست.

ما آینده را در وصیت‌نامه امام(ره) می‌بینیم؛



محمدرضا نقدی، معاون هماهنگ کننده سپاه در برنامه «بدون توقف» در پاسخ به این سؤال که «سؤال مردم این است که نیروی امنیتی ما با قدرتی که دارد چرا نمی‌تواند عاملان اختلاس‌ها را شناسایی کرده و یا آنها را به کشور بازگرداند» گفت:

نمی‌توانیم اتهام بزنیم که اراده‌ای برای مبارزه با فساد وجود ندارد. فساد در کشور ما سیستماتیک نیست.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، او ادامه داد:

مبارزه با این فساد جریان دارد اما تصویری که دشمنان می‌سازند این است که مماشات می‌شود. او در پاسخ به این سؤال که «با وجود اینکه ما با رژیم صهیونیستی و آمریکا مرز مشترکی نداریم اما چرا آنها برای ما خطر دارند» اظهار کرد:

آنها به لحاظ نظامی همسایه ما هستند چون پایگاه‌های نظامی دارند و به لحاظ امنیتی به شدت از روزاول انقلاب علیه ما توطئه کردند. آمریکایی‌ها در این چند سال در خلیج فارس چه کار می‌کنند؟ ناوهای هواپیمابر و جنگی اینجا را ترک نمی‌کنند، گشت‌های هوایی آنها روزی ترک نشده، مرتباً هواپیمای شناسایی‌اش اینجا است، رفت و آمدشان تا به حال قطع نشده اینها همسایه نظامی ما بوده و مرتب در حال رصد هستند.

نقدی گفت:

روزش که برسد همه متوجه می‌شوند که ما چه کردیم و می‌کنیم، ما که نمی‌توانیم مردم‌مان را در مقابل قدرتی بی‌دفاع بگذاریم، مردم تمام سرمایه و لایق‌ترین مردم دنیا و تاریخ هستند، هیچ انقلابی به ۴۰ سالگی نرسیده و فقط شعارهای زیبای انقلابی دادند، ما هم هرطور شده باید از این مردم دفاع کنیم وقتی فردی مثل شهید سلیمانی خودش را فدای ملت می‌کند یعنی قدر ملت را دانسته است.

وی در پاسخ به این سؤال که «ما با اسرائیل چه کار داریم» گفت:

اولاً اینکه اسرائیل یک رژیم جعلی است، یک عده‌ای که کشور و وطن نداشتند با توطئه جهانی ابرقدرت‌ها برای سلطه بر این منطقه و برای نفت و گاز این منطقه و برای موقعیت جغرافیایی مهم این منطقه که ارزشمند است، آمدند اینجا و پایگاه نظامی درست کردند، اسرائیل یک کشور نیست بلکه پایگاه نظامی جهان سرمایه‌داری برای سلطه بر منطقه غرب آسیاست و همه‌شان نظامی هستند و با ظلم و زور مردم واقعی مردم این سرزمین را وادار به مهاجرت کرده و در دنیا پراکنده کرده و یا آنها را روانه اردوگاه‌ها کردند پس چرا باید این کشور را به رسمیت بشناسیم؟ کسی که برای غارت و چپاول ما و منطقه توسط قدرت‌های شیطنانی پایگاه نظامی زده، منطق، انصاف و عقل اقتضا می‌کند آن را به رسمیت نشناسیم. خوشبختانه هم روند رو به زوالی داشتند و در انتخابات قبلی که انجام شد شعار دو طرف انتخابات این بود که کدام می‌توانند اسرائیل را از ۸۰ سالگی عبور دهند، اینها شکست خوردند و تمام شدند.

نقدی عنوان کرد:

ما در شرایط بین این تحول و گذار از شرایط تک قطبی هستیم، اگر ایستادگی مردم نبود این تک قطبی ادامه پیدا می‌کرد، قدرتی که سال‌های سال بر دنیا حکومت می‌کرد با تلاش ایران از قدرتش کاسته شد و ایران به دنیا این پیام را داد و جهانی را از حلقوم آمریکا بیرون کشید، ایران بشریت را از جهان تک قطبی و تحت سیطره آمریکا بودن نجات داد. با تمام محاسبات قدرت و نفوذ نظامی، سیاسی، اقتصادی، آمریکا در حال افول است. ما آینده را در وصیت‌نامه امام(ره) می‌بینیم که می‌فرماید پیش به سوی یک حکومت اسلامی با جمهوری‌های آزاد و مستقل، این ترسیم آینده‌پژوهی امام است و انشاءاً ما به این افق نزدیک می‌شویم.

**برچسب‌ها:** [سیاه‌پاسداران](#) [1]

[انقلاب](#) [2]

[اسرائیل](#) [3]